

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. ๑๑ - ๐๓๒ ถนนกิจพิศาล บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ ๒ ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

ปี พ.ศ.๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,925.000	71.80	138,215.00	1.3642	97.94	188,552.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.250	441.95	42,537.68	1.3642	602.90	58,029.90
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	57.750	111.45	6,436.23	1.3642	152.04	8,780.30
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. ๑๑ - ๐๓๒ ถนนกิจพิศาล บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ ๒ ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ)
 ปี พ.ศ.๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	1,925.000	437.29	841,783.25	1.3642	596.55	1,148,360.70
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	250.55	6,263.75	1.3642	341.80	8,545.00
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	155.000	206.36	31,985.80	1.3642	281.51	43,635.02
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	385.000	58.79	22,634.15	1.3642	80.20	30,877.50
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	86.620	186.00	16,111.32	1.3642	253.74	21,979.06

อุทร หล้าพิมพ์สิงห์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. ๑๑ - ๐๓๒ ถนนกิจพิศาล บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ ๒ ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
	ปี พ.ศ.๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง



รวมราคากลาง	1,508,760.38
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. ๑๑ - ๐๓๒ ถนนกิจพิศาล บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ ๒ ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี พ.ศ.๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง



อุทร หล้าพิมพ์สิงห์
(อุทร หล้าพิมพ์สิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณ ชียางบุตร
(กฤษณ ชียางบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ ใจน้ำ
(ธีรพงษ์ ใจน้ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง